
УКРАЇНА
Черкаська міська рада

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА ГУМАНІТАРНОЇ ПОЛІТИКИ
НАКАЗ

Від 0/ -& 0 £ 6  №
м. Черкаси

Про затвердження 
паспортів бюджетних 
програм на 2026 рік

Відповідно до ст.20 Бюджетного кодексу України, Правил складання 
паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, 
затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 
«Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та 
виконання місцевих бюджетів» зі змінами згідно наказу Міністерства фінансів 
України від 29.12.2018 № 1209 «Про внесення змін до деяких наказів 
Міністерства фінансів України», рішення Черкаської міської ради від 
08.01.2026 № 92-1 «Про внесення змін до рішення міської ради від 24.12.2025 
№ 91-201 «Про бюджет Черкаської міської територіальної громади на 2026 рік 
(2357600000)»

НАКАЗУЮ:

Затвердити паспорти бюджетних програм департаменту освіти та 
гуманітарної політики на 2026 рік за наступними КПКВК, що додаються: 
КПКВК 0611031 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти за рахунок освітньої субвенції»;
КПКВК 0611033 «Надання загальної середньої освіти спеціалізованими 
закладами загальної середньої освіти за рахунок освітньої субвенції»;
КПКВК 0611092 «Підготовка кадрів закладами професійної (професійно- 
технічної) освіти та іншими закладами освіти за рахунок освітньої субвенції»;
КПКВК 0611152 «Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за
рахунок освітньої субвенції»;
КПКВК 06 і 1600 «Здійснення доплат педагогічним працівникам закладів 
загальної середньої освіти за рахунок субвенції з державного бюджету
місцевим бюджетам». і /

Директор департаменту освіти та \ /
гуманітарно" політики \ /  Богдан БЄЛОВ


